
 
Uchwała Nr II/7/2006 

Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 6 grudnia 2006r. 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Budownictwa  

i Gospodarki Komunalnej, Bezpieczeństwa Publicznego  
i Przeciwpożarowego. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej, Bezpieczeństwa Publicznego i Przeciwpożarowego w liczbie 6 radnych. 
2. Do zakresu działania komisji należą w szczególności sprawy: 

− ochrony środowiska i przyrody, budowy i eksploatacji urządzeń infrastruktury 
technicznej, zwłaszcza dróg gminnych, kanalizacji burzowej i sanitarnej, 

− utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, 
− zagospodarowania przestrzennego, rolnictwa i gospodarki mieniem komunalnym, 
− ochrony przeciwpożarowej. 

3. Powołuje się do składu Komisji następujących radnych: 
 

1) Marian Andrzejewski  
2) Hieronim Cugier 
3) Hieronim Kochanek 
4) Marek Rybińki 
5) Marian Sułek 
6) Stanisław Wilczkowiak 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


